

# **Kobberskov Holding ApS**

**Hyllingeparken 55  
4070 Kirke Hyllinge**

**CVR-nr. 28 65 99 03**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2021

---

Irene Mathilde Kobberskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kobberskov Holding ApS Hyllingeparken 55 4070 Kirke Hyllinge  CVR-nr.: 28 65 99 03  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 4. juli 2006 Regnskabsår: 15. regnskabsår  Hjemsted: Lejre
<b>Direktion</b>	Tommy Hauslev Kobberskov
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Panacea ApS, Lejre
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer, passiv pengeanbringelse samt anden investeringsvirksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 505.013, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.103.485.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.003</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.275	-181.518
Finansielle indtægter	1	0	1.066
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.176</u>	<u>-2.881</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>509.096</b>	<b>-184.333</b>
Skat af årets resultat		<u>-4.083</u>	<u>403</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>505.013</u></b>	<b><u>-183.930</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		515.275	-1.059.517
Overført resultat		<u>-123.262</u>	<u>764.987</u>
		<b><u>505.013</u></b>	<b><u>-183.930</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.243.046</u>	<u>1.727.771</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.243.046</b></u>	<u><b>1.727.771</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.243.046</b></u>	<u><b>1.727.771</b></u>
Udskudt skatteaktiv		0	403
Selskabsskat		<u>94.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>94.000</b></u>	<u><b>403</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.025.903</b></u>	<u><b>56.077</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.119.903</b></u>	<u><b>56.480</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.362.949</b></u></u>	<u><u><b>1.784.251</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		997.636	482.361
Overført resultat		867.849	991.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.103.485</u></b>	<b><u>1.709.072</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>250.566</u>	<u>55.534</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>250.566</u></b>	<b><u>55.534</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.614	2.614
Selskabsskat		0	10.747
Anden gæld		6.284	6.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.898</u></b>	<b><u>19.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>259.464</u></b>	<b><u>75.179</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.362.949</u></b>	<b><u>1.784.251</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	666
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.066</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39	0
Andre finansielle omkostninger	2.819	2.881
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.318</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.176</u></b>	<b><u>2.881</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	245.410	295.410
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>245.410</u>	<u>245.410</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.482.361	1.721.879
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	18.268
Årets resultat	515.275	-149.786
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-108.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>997.636</u>	<u>1.482.361</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.243.046</u></b>	<b><u>1.727.771</u></b>

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.